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Certyfikaty

Certyfikowane produkty LonMark

Moduły L-IOBI / O są oficjalnie certyfikowane jako produkty LonMark:

• LIOB-150 LIOB-FT I/ O Module

• LIOB-151, LIOB-152, and LIOB-153 LIOB-FT I/ O Modules

• LIOB-154 LIOB-FT I/ O Module

• LIOB-450, LIOB-451, LIOB-452, LIOB-453, and 
LIOB-454 LIOB-IP852 I/ O Modules
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Certyfikaty zgodności BACnet

Pełna rodzina serwerów L-INX Serwer automatykis i L-GATE z obsługą BACnet 
jest testowana i certyfikowana przez BTL zgodnie z normą ISO16484-6: 2016 jako 
BACnet Building Sterownik (B-BC).

LIP-ME20x BACnet / IP na BACnetMS / TP Router, LROC-10x Sterownik, LDALI-
ME20x i LDALI-PLC4 Sterownik są testowane i certyfikowane zgodnie z normą 
ISO16484-6: 2016 jako BACnet Building Sterownik ( B-BC).

Moduły I / O LIOB-BIP LIOB-55x, LIOB-BIP I / O Sterownik LIOB-58x, LIOB-AIRX 
Sterownik i LROC-4xx Sterownik są testowane i certyfikowane przez BTL zgodnie z 
normą ISO16484-6: 2016 jako BACnet Building Sterownik (B-BC).

Certyfikaty
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Certyfikaty

SMI Certyfikat

LSMI-800, LSMI-804 i LROC-40x są certyfikowane i zarejestrowane zgodnie z 
procesem certyfikacji Standard Motor Interface (www.standard-motor-inter-
face.com).

Certyfikat rządu

Jesteśmy dumni z tego, że możemy być licencjadami, aby nosić godło Austrii we 
wszystkich sprawach biznesowych. Certyfikat ten jest przyznawany przez min-
isterstwo gospodarki firmom o wyjątkowych osiągnięciach dla austriackiego 
przemysłu i ich ogólnokrajowej wiodącej roli w swoim segmencie rynku.

Deklaracje własne AMEV

Niemiecka grupa analityczna administracji publicznej i samorządowej do 
maszyn i urządzeń elektrycznych w budynkach (AMEV) przedstawia pro-
file A i B AMEV przedstawiające zalecany minimalny zestaw funkcji produk-
tów BACnet w odniesieniu do typów obiektów, usług itp. Z atestami AMEV, 
BTL laboratorium testowe może poświadczyć profil AMEV certyfikowanego 
urządzenia BACnet. Wybór zgodnych z BACnet L-IOBI / O Sterownik i modułów, 
L-INX Serwer automatykis i bram L-GATE spełnia profil AMEV AS-A według 
BACnet 2017.
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UL Certyfikat

Produkty LOYTEC są certyfikowane i rejestrowane zgodnie z procesem certyfi-
kacji UL.

Certyfikaty
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EN ISO 9001:2015

Zdajemy sobie sprawę, że jakość naszych produktów ma znaczący wpływ na 
ogólną wydajność systemów naszych klientów. Dlatego jesteśmy zobowiązani 
do dostarczania wysokiej jakości zgodnie z definicją ISO9001: 2015. Nasze 
cele jakościowe i ich realizacja są udokumentowane w naszym podręczniku 
zarządzania jakością oraz dokumentach procesowych.

Certyfikaty

Certyfikacja systemu eu.bac

Dzięki sprawności Cechy systemu automatyzacji pomieszczeń L-ROC, LOYTEC 
był w stanie uzyskać certyfikację systemu eu.bac najwyższej klasy AA, osiągając 
87 ze 100 możliwych punktów, dla nowego budynku przy Blumengasse 37 
w marcu 2014 roku. Zarejestrowany znak certyfikacyjny eu.bac symbolizuje 
efektywność energetyczną i jakość, a także jest europejskim znakiem jakości dla 
produktów w dziedzinie automatyki budynkowej.


